OXEA1 AUXILIARY POWER SUPPLY MODULE
OXEA1
Tipo de producto extendido OXEA1
Código de producto 1SCA148926R1001
EAN 6417019800462
Descripción corta OXEA1 AUXILIARY POWER SUPPLY MODULE
Descripción larga OXEA1 AUXILIARY POWER SUPPLY MODULE (12-24VDC)
Información General
PRODUCT-DETAILS
Circular Value
9AKK108467A5658Plantilla de notificación
de minerales de
conflicto (CMRT)
Clasificación
1 pieceCantidad mínima de
pedido
85389099Código arancelario
Poland (PL)País de origen
© 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/01/15
Descargas Populares
1SCC303008C0201Ficha técnica,
información técnica
1SCC303011M0201Instrucciones y
manuales
Dimensiones
48 mm
1.89 in
Ancho del product
22 mm
0.87 in
Alto del producto
128 mm
5.04 in
Largo del product
0.038 kg
0.08 lb
Peso del product
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
No declaration neededDeclaración de
conformidad - CE
Información de Embalaje
box 1 pieceEmbalaje Nivel 1
Unidades
100 mm
3.94 in
Embalaje Nivel 1 Ancho
25 mm
0.98 in
Embalaje Nivel 1 Largo
170 mm
6.69 in
Embalaje Nivel 1 Alto
0.038 kg
0.08 lb
Embalaje Nivel 1 Peso
6417019800462Embalaje Nivel 1 EAN
Clasificaciones
EC002498 - Accessories for low-voltage switch technologyETIM 7
EC002498 - Accessories/spare parts for low-voltage switch technologyETIM 8
EC002498 - Accessories/spare parts for low-voltage switch technologyETIM 9
39122221UNSPSC
5219 >> Switch part or accessoryCódigo de categoría
granular de IDEA (IGCC)
V11.1 : 27371392Clase electrónica
Product Not in WEEE ScopeCategoría RAEE
2OXEA1
© 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/01/15
Productos y sistemas de baja tensión  → Interruptores-seccionadores  → Change-over and Transfer Switches Accessories
Categorias
3OXEA1
© 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/01/15